

S.C. CONTI GRUP S.R.L.

Nr. ord. Reg. Com./an: J40/10132/2000
 C.I.F.: RO 13502971
 Capital social: 200 RON

Cumpărător: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. ord. Reg Com/an: J40 /5481 /2017

C.I.F.: 37409960

Sediul: (localitate, str.): SECTOR 3

CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4

FACTURA

și nr. facturii: CO F202012280
 (ziua, luna, anul) 29-12-2020
 viz însoțire a mărfii.....
 (dacă este cazul)

Județul: [Redacted]
 Contul: [Redacted]
 Banca: [Redacted]
 Adresa: [Redacted]

Cota TVA: 19%

Ctr.nr.:

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 031
 IESIRE Nr. 0021
 Ziua 15 Luna 01 Anul 2021

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x 4)	6
1.	CAMERA FRIGORIFICA 3600*1500 mm	BUC	-1.00	18,784.00	-18,784.00	-3,568.96
2.	CAMERA FRIGORIFICA 1800*4500 mm	BUC	-1.00	18,784.00	-18,784.00	-3,568.96
3.	CAMERA FRIGORIFICA 2100*2400 mm	BUC	-1.00	18,784.00	-18,784.00	-3,568.96
4.	CAMERA CONGELARE 2500*3200 mm	BUC	-1.00	22,959.00	-22,959.00	-4,362.21
5.	CAMERA CONGELARE 2500*3200 mm	BUC	-1.00	22,959.00	-22,959.00	-4,362.21
6.	CAMERA CONGELARE 2300*3400 mm	BUC	-1.00	22,959.00	-22,959.00	-4,362.21
7.	HOTA 3600*1100	BUC	-1.00	6,262.00	-6,262.00	-1,189.78
8.	MASA DIN INOX, CU POLITA INFERIOARA, INALTATOR LA PE RETE1600x700x850 mm	BUC	-2.00	960.00	-1,920.00	-364.80
9.	RAFT DEPOZITARE 1000x700	BUC	-3.00	1,462.00	-4,386.00	-833.34
10.	RAFT DEPOZITARE 1000x700	BUC	-2.00	1,466.00	-2,932.00	-557.08
11.	HOTA CENTRALA, CU 8 FILTRE DE 400X500 MM, PUTERE ASPI RANTA 6800MC/H, FARA MOTOR	BUC	-2.00	4,117.00	-8,234.00	-1,564.46
STORNO PARTIAL FACT. 201912076/09.12.2019 CONF. DS. NR. 1 15/22.12.2020 Modalitate plata: Total de plata in EURO: 0.00 Curs valutar: 1 EURO = 1 RON					-148,963.00	-28,302.97
Total de plată (col. 5 + col. 6)						-177,265.97